
Zarządzenie Nr 15/23  

Burmistrza Lidzbarka  

z dnia 14 lutego 2023 roku 

 

w sprawie: zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Działdowie. 
 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023. poz. 40 z późń. zm.) w związku z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690 

z późń. zm) zarządzam, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1  

1. Zgłaszam kandydaturę Burmistrza Lidzbarka w osobie Macieja Sitarka do Powiatowej 

Rady Rynku Pracy w Działdowie. 

2. Przebieg kariery zawodowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 
 
 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

/-/ mgr Maciej Sitarek 

 


